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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1496338) КУП на РМ за петлиња 18/19
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за петлиња 18/19

1/8Ф.Коло

11.09.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК КУЛ-
ЗДРАВЈЕ  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Маркоска Мартина
(Прилеп)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

12.09.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ОСК ФЕР ПЛЕЈ  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Колев Перо (Струмица)

Градски стадион Штип 11:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

12.09.2018ФК ВАРДАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Николовски Бојан
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Национална Арена Филип II
Македонски

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

12.09.2018ФК ШКЕНДИЈА АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Идризи Фуркан
(Тетово)

Медии Иљми (Тетово) Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 17:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:
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13.09.2018ФК ПОБЕДА АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Игралиште со вештачка трева 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

13.09.2018ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Ристески Бојан
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

13.09.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Младеновски Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Мутков Васил (Скопје)

Игралиште  Волково 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

13.09.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК МИЛАНО  -:-

Салихи Пларент
(Тетово) Абази Ајет (Гостивар) Маркоски Слаѓан

(Гостивар)
Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Стадион Ѓорче Петров 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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